
UCHWAŁA NR XXII/177/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/161/2019 Rady Gminy Raków z dnia 
29 października 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 ust.2, ust.2a , ust. 3, ust.4a oraz art. 6 j ust.1 pkt.1, ust.3 ust. 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 
z 2019 poz.2010) Rada Gminy Raków uchwala co następuje;

§ 1. 
W uchwale nr XVII/161/2019 Rady Gminy Raków z dnia 29 października 2019 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty § 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 6. 1. Ustala się stawki opłat za pojemnik na odpady komunalne z zastrzeżeniem ust. 2
w wysokości:

1) o pojemności 120 l- w wysokości 5,80 złotych;
2) o pojemności 240 l- w wysokości 11,70 złotych;
3) o pojemności 1100 l- w wysokości 54,00 złotych;
4) o pojemności 7000 l- w wysokości 343,00 złotych
5) worek o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 złotych.

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny , w wysokości:

1) o pojemności 120 l- w wysokości 17,40 złotych;
2) o pojemności 240 l- w wysokości 35,10 złotych;
3) o pojemności 1100 l- w wysokości 162,00 złotych;
4) o pojemności 7000 l- w wysokości 1029,00 złotych;
5) worek o pojemności 120 l - w wysokości 42,00 złotych.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Raków.

Id: D1516B6C-3370-4CD7-B19E-905292CFE83F. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: D1516B6C-3370-4CD7-B19E-905292CFE83F. Podpisany Strona 2




